
1

5

7

2

8

6

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年9月8日（金）13回名古屋4日

 5R サラ３歳１４組　１４ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 オーブルージュ
父:ルーラーシップ  母:クレヨンルージュ

牝  3 柿原翔
54.0

1:33.5
(－)

2-2-2-2 40.9 － 1 508
(-3)

荒巻透（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

2 5 ビーフォルツァ
父:グラスワンダー  母:セラディーチェ

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:33.7
(3/4)

1-1-1-1 41.2 － 3 466
(-6)

角田輝也（名古屋）
馬場祥晃
貞広　賢治

3 7 ダイワファッション
父:ワークフォース  母:スレンダーガール

牝  3 山田祥雄
54.0

1:33.9
(1 1/2)

3-3-3-3 40.9 － 2 496
(-9)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
千代田牧場

4 2 チェリードラゴン
父:ストーミングホーム  母:セフティードリーム

牝  3 木之前葵
☆53.0

1:35.3
(7)

5-5-4-4 41.2 － 7 403
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
野田雅昭
長谷川牧場

5 8 ラインターゲット
父:サマーバード  母:アフェランドラ

牝  3 村上弘樹
54.0

1:36.1
(4)

4-4-5-5 41.8 － 4 454
(-4)

地辺幸一（名古屋）
志邑宣彦
村上　欽哉

6 6 カイホロ
父:ゴールドアリュール  母:カスターニャ

牝  3 尾崎章生
54.0

1:37.5
(7)

8-8-8-7 41.9 － 5 409
(+8)

竹下太（名古屋）
増田兼良
武　牧場

7 4 ミスターステイ
父:ステイゴールド  母:セレーサ

牡  3 大畑雅章
56.0

1:37.6
(クビ)

7-7-7-8 42.4 － 6 404
(0)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
白井牧場

8 3 ワザアリイッポン
父:エイシンデピュティ  母:エアワルツ

牡  3 宮下瞳
☆55.0

1:38.7
(5)

6-6-6-6 44.1 － 8 418
(-1)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
小泉　学

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,1,7,8,2,3,4,6

5,1,7,8,2,3,4,6

5,1,7,2,8,3,4,6

5,1,7,2,8,3,6,4

払戻金
単 勝 1 200円

複 勝 1 100円

5 100円

7 100円

ワイド 1-5 130円

1-7 110円

5-7 110円

馬 連 1-5 300円

馬 単 1-5 460円

3連複 1-5-7 130円

3連単 1-5-7 560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


