5R サラ3歳14組 14 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重		
【本賞金	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1 1	オーブルージュ 父:ルーラーシップ 母:クレヨンルージュ	牝 3	柿原翔 54.0	1:33.5 (-)	2-2-2-2	40.9	-	1	508 (-3)	荒巻透(名古屋) (同)JPN技研 ノーザンファーム
2 5 5	ビーフォルツァ 父:グラスワンダー 母:セラディーチェ	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:33.7 (3/4)	1-1-1-1	41.2	_	3	466 (-6)	角田輝也(名古屋) 馬場祥晃 貞広 賢治
3 7 7	ダイワファッション 父:ワークフォース 母:スレンダーガール	牝 3	山田祥雄 54.0	1:33.9 (1 1/2)	3-3-3-3	40.9	-	2	496 (-9)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 千代田牧場
4 2 2	チェリードラゴン 父:ストーミングホーム 母:セフティードリーム	牝 3	木之前葵 ☆53.0	1:35.3	5-5-4-4	41.2	_	7	403 (+2)	錦見勇夫(名古屋) 野田雅昭 長谷川牧場
5 8 8	プインターゲット 父:サマーバード 母:アフェランドラ	牝 3	村上弘樹 54.0	1:36.1 (4)	4-4-5-5	41.8	-	4	454 (-4)	地辺幸一(名古屋) 志邑宣彦 村上 欽哉
6 6 6	カイホロ 父:ゴールドアリュール 母:カスターニャ	牝 3	尾崎章生 54.0	1:37.5	8-8-8-7	41.9	-	5	409 (+8)	竹下太(名古屋) 増田兼良 武 牧場
7 4 4	ミスターステイ 父:ステイゴールド 母:セレーサ	牡 3	大畑雅章 56.0	1:37.6 (クビ)	7-7-7-8	42.4	-	6	404 (0)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 白井牧場
8 3 3	「ワザアリイッポン ☆:エイシンデピュティ 母:エアワルツ	牡 3	宮下瞳 ☆55.0	1:38.7	6-6-6-6	44.1	-	8	418 (-1)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 小泉 学

● コーナー通過順位

1コーナー	5,1,7,8,2,3,4,6
2コーナー	5,1,7,8,2,3,4,6
3コーナー	5,1,7,2,8,3,4,6
4コーナー	5,1,7,2,8,3,6,4

● 払戻金

単 勝	1	200円
複 勝	1	100円
	5	100円
	7	100円

ワイド	1-5	130円
	1-7	110円
	5-7	110円

馬連	1-5	300円
馬単	1-5	460円

3連複	1-5-7	130円
3連単	1-5-7	560円